АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

tZ f l r f e jS  ?. г. Дальнегорск №  £ 9 6 - / 10 -

О приостановлении действия постановления
администрации Дальнегорского городского округа

от 26.03.2020 № 292-па «О проведении ярмарок
«Выходного дня»

В целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID-2019) на территории Дальнегорского городского округа, руководствуясь

Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить действие постановления администрации Дальнегорского

городского округа от 26.03.2020 № 292-па «О проведении ярмарок «Выходного

дня» до 12 мая 2020 года.

2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном

сайте Дальнегорского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дальнегорского
городского округа А.М. Теребилов